SECRETARÍA: octubre 14 de 2020. Presento la liquidación de costas en este 

proceso ejecutivo singular. Pasa Despacho. 

Agencias en derecho: $140.000.00 

Gastos (correo)     $14.400.00 

TOTAL:     $154.400.00 

Total: CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS PESOS 

($154.400.00). 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ 

Secretario Ad Hoc. 

Proceso: EJECUTIVO SINGULAR 

Demandante: JOSE ISMAEL MURCIA ACERO 

Demandado: SANDRA MILENA MARTINEZ 

Radicación: 17380 40 89 005 2020 00051 00 

Sustanciación: 1001.